
UCHWAŁA NR I/9/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nakielskiego oraz wyboru jej członków 

Na podstawie art. 16  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  oraz § 62 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Nakielskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2019 r. poz. 4761), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Nakielskiego i wybiera jej członków w następującym 

składzie: 

1. Pani Anna Duda-Nowicka, 

2. Pan Jacek Osiński, 

3. Pan Jacek Książek, 

4. Pan Jarosław Warmke, 

5. Pan Adam Tchórzewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3480C95E-FE9C-4065-B9FB-CD38664BA293. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 16 ust. 1 i 2 o samorządzie powiatowym oraz § 62 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu 

Nakielskiego Rada Powiatu w głosowaniu jawnym wybiera członków Komisji Rewizyjnej. 

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3480C95E-FE9C-4065-B9FB-CD38664BA293. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


